第３号様式（第６条関係）

令和２年１０月１５日

下呂市観光客特別誘致対策協議会 あて

【下呂で泊まろうキャンペーン】補助金申請書兼請求書

下呂市民市内宿泊喚起補助金の給付を受けたいので、下記のとおり申請します。

     記

１ 申請者 ※複数名での宿泊の場合は、代表者１名が申請者となります。

フリガナ     ゲロ タロウ

代表者氏名

  下呂 太郎                  ㊞

代表者住所
〒509-2295

下呂市森 960番地

代表者生年月日   大正・昭和・平成  1 年  1 月  1 日

代表者連絡先   0576-24-2222

２ 申請（請求）する金額

  【計算方法】

    宿泊代金等の総額 20,000  円 ÷ 人数 2 人 × ５０％ ＝①   5,000  円
（領収書の金額）                      （１００円未満切り捨て）

    ①  3,000  （最大３千円）円 × 人数 2 人 ＝ 申請額     6,000   円

３ 振込先口座 ※口座名義は申請者と同一名義に限ります。

※番号は右づめで記入してください。

入力 確認

         6 ,000          円

口座名義人

フリガナ ゲロ タロウ

氏  名 下呂 太郎

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）
店名

種別 口 座 番 号

下呂

銀  行
金  庫
農業協同組合

信用組合

本 店
支 店
支 所

出張所

１普通

２当座
1 2 3 4 5 6 7

ゆうちょ銀行

通帳記号 通 帳 番 号

１    ０

受付印

記載例

下
呂

下呂

４ 宿泊者名等 ※代表者を除く申請者全員を記載ください。（書ききれない場合は２枚目をご利用ください）

人数 氏 名 住 所 生年月日

２ 下呂 花子 下呂市森 960番地 平成 2年 2月 2日

３

４

５

６

７

※助成金は、１人につき宿泊代金等の５０％（１００円未満を切り捨て）もしくは、１人１泊あ
たり３,０００円のいずれか少ない方の額とします。対象となるものは、宿泊料及び宿泊施設で
提供される飲食等のサービスで、フロント精算し、領収書に記載されるものとします。助成金
については、領収書等をもとに決定させていただきます。

〇宿泊・市内在住証明書

令和２年１０月１０日から２泊ご宿泊いただきました、

宿泊者２名分（宿泊料金のかからない幼児等は除く）について、代表者が市民であることを確
認しました。

確 認 日：令和２年１０月１２日

宿泊施設名： 下呂市旅館

連 絡 先： ０５７６－２４－２２２２

（ゴム印等でも問題ございません）

【宿泊施設記入欄】

【領収書添付欄】

提出期限：令和３年２月１２日

提 出 先：下呂市役所観光商工部観光課又は各振興事務所

下呂市旅館

記載例

領収書（例）     令和 2年 10月 12日

下呂 太郎 様

        金 20,000円

下呂市旅館 下呂市森○○番地

下呂市旅館

第３号様式（第６条関係）

令和 年  月  日

下呂市観光客特別誘致対策協議会 あて

【下呂で泊まろうキャンペーン】補助金申請書兼請求書

下呂市民市内宿泊喚起補助金の給付を受けたいので、下記のとおり申請します。

     記

１ 申請者 ※複数名での宿泊の場合は、代表者１名が申請者となります。

フリガナ

代表者氏名

                          ㊞

代表者住所
〒

代表者生年月日   大正・昭和・平成     年    月    日

代表者連絡先

２ 申請（請求）する金額

  【計算方法】

    宿泊代金等の総額        円 ÷ 人数  人 × ５０％ ＝①       円
（領収書の金額）                      （１００円未満切り捨て）

    ①         （最大３千円）円 × 人数  人 ＝ 申請額          円

３ 振込先口座 ※口座名義は申請者と同一名義に限ります。

※番号は右づめで記入してください。

入力 確認

                      円

口座名義人

フリガナ

氏  名

金融機関名

（ゆうちょ銀行以外）
店名 種別 口 座 番 号

銀  行
金  庫
農業協同組合

信用組合

本 店
支 店
支 所

出張所

１普通

２当座

ゆうちょ銀行

通帳記号 通 帳 番 号

１    ０

受付印

４ 宿泊者名等 ※代表者を除く申請者全員を記載ください。（書ききれない場合は２枚目をご利用ください）

人数 氏 名 住 所 生年月日

２

３

４

５

６

７

※助成金は、１人につき宿泊代金等の５０％（１００円未満を切り捨て）もしくは、１人１泊あ
たり３,０００円のいずれか少ない方の額とします。対象となるものは、宿泊料及び宿泊施設で
提供される飲食等のサービスで、フロント精算し、領収書に記載されるものとします。助成金
については、領収書等をもとに決定させていただきます。

〇宿泊・市内在住証明書

令和 年  月  日から  泊ご宿泊いただきました、

宿泊者  名分（宿泊料金のかからない幼児等は除く）について、代表者が市民であることを
確認しました。

確 認 日：令和 年  月  日

宿泊施設名：

連 絡 先：

（ゴム印等でも問題ございません）

宿泊施設印

【宿泊施設記入欄】

【領収書添付欄】

提出期限：令和３年２月１２日

提 出 先：下呂市役所観光商工部観光課又は各振興事務所